
UCHWAŁA Nr  34/II/2023 

ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  
Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia  28 lutego 2023 r. 

 

w sprawie: 

pełnomocnictw p.o. Dyrektora Biura Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą 
w Jastrzębiu-Zdroju. 
 

Na podstawie § 18 ust. 1 i 5 Statutu Międzygminnego Związku Komunikacyjnego (Dz. Urz. Woj. 
Kat.  z 1991, nr 7 poz. 115 z późn.zm.) oraz art. 31 Kodeksu Pracy ( t.j. Dz.U.2022 poz.1510) 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Upoważnić Panią Grażynę Kuczera do reprezentowania Międzygminnego Związku  
Komunikacyjnego na zewnątrz.  

§ 2. 1. Wyznaczyć Panią Grażynę Kuczera Dyrektora Biura Międzygminnego Związku 
     Komunikacyjnego do pełnienia funkcji pracodawcy, w tym do wykonywania wszelkich  
     czynności z zakresu prawa pracy wobec pracowników Związku. 

2. Upoważnić Panią Grażynę Kuczera do samodzielnego składania oświadczeń woli w imieniu  
     Związku w sprawach  z zakresu prawa pracy i ubezpieczeń społecznych, w tym deklaracji  
     ZUS oraz sprawozdawczości do celów statystycznych. 

§ 3. Upoważnić Panią Grażynę Kuczera do samodzielnego reprezentowania Związku  
     we wszelkich sprawach o wartości nieprzekraczającej wyrażonej w złotych kwoty 20 000,00  
     złotych netto (dwadzieścia tysięcy złotych netto), w tym w szczególności do zaciągania  
     zobowiązań w imieniu  Związku i zawierania umów o wartości nieprzekraczającej wskazanej  
     kwoty oraz reprezentowania w postępowaniach sądowych, w tym  
     sądowoadministracyjnych i egzekucyjnych, a także w postępowaniach przedsądowych,  
     ugodowych i polubownych, jak również do występowania przed organami administracji  
     rządowej i samorządowej, instytucjami i osobami trzecimi. 

§ 4. Upoważnić Panią Grażynę Kuczera do wszelkich czynności zastrzeżonych dla Kierownika  
    zamawiającego (w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego z wyłączeniem  
    podpisania umów o udzielenie zamówień publicznych). 

§ 5. Upoważnić Panią Grażynę Kuczera do reprezentacji Związku przed organami skarbowymi,  
   w tym do podpisywania deklaracji podatkowych oraz do dokonywania wszelkich czynności  
   związanych z reprezentowaniem Związku w zakresie kontroli podatkowej. 

§ 6. Upoważnić Panią Grażynę Kuczera do podpisywania sprawozdań elektronicznych  
    do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach. 

§ 7. Upoważnić Panią Grażynę Kuczera do podpisywania zaświadczeń wydawanych  
     operatorom, z którymi Związek zawarł umowę  w zakresie publicznego transportu  
     zbiorowego. 



§ 8. Upoważnić Panią Grażynę Kuczera do podejmowania decyzji w przyznawaniu ulg,  
    dotyczących rozkładania spłaty należności na raty oraz odraczania terminu spłaty.  

§ 9. Powierzyć Pani Grażynie Kuczera nadzór nad obszarem ochrony danych osobowych   
    w celu zapewnienia zgodności przetwarzania danych  zgodnie z wymogami Rozporządzenia  
    Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 o Ochronie Danych Osobowych oraz Polityką Ochrony  
    Danych Osobowych  w Międzygminnym Zwiazku Komunikacyjnym z siedzibą w Jastrzębiu- 
    Zdroju. 

§ 10. 1. Pełnomocnictwa mogą być cofnięte w każdej chwili. Wygasają w przypadku zmiany na  
    stanowisku Dyrektora Biura Związku. 

2. Przekroczenie pełnomocnictw wymaga pisemnej zgody Zarządu Związku.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU MZK 

           /-/ Roman Foksowicz 

 


